Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“28 ” июня 2017 г. № 83
Об объявлении Благодарности Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального  образования «Жигаловский район» «Об утверждении порядка награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2006 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За многолетний  добросовестный труд и в связи 105-летием Жигаловского судостроения»,
Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Аврамчик Юрию Анатольевичу, начальнику производственно-технического отдела Жигаловской ремонтно-эксплуатационной базы Байкало-Селенгинского района водных путей и судоходства,
- Болдакову Сергею Андреевичу, машинисту компрессорных установок 4 разряда Жигаловской ремонтно-эксплуатационной базы Байкало-Селенгинского района водных путей и судоходства,
- Зырянову Сергею Николаевичу, заместителю начальника Жигаловской ремонтно-эксплуатационной базы Байкало-Селенгинского района водных путей и судоходства,

- Тетерину Николаю Михайловичу, токарю 4 разряда Жигаловской ремонтно-эксплуатационной базы Байкало-Селенгинского района водных путей и судоходства,

- Черных Сергею Игоревичу, ведущему инженеру механического участка Жигаловской ремонтно-эксплуатационной базы Байкало-Селенгинского района водных путей и судоходства,

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                           И.Н. Федоровский